中共厦门金圆投资集团有限公司委员会文件
厦金圆党委〔2017〕59号

中共厦门金圆投资集团有限公司委员会

关于表彰2016年度先进基层党组织 优秀共产党员

优秀党务工作者的决定

各基层党组织：

近年来，集团各基层党组织和广大党员认真贯彻落实党的十八大，十八届三中、四中、五中、六中全会和习近平总书记系列重要讲话精神，深入践行党的群众路线和“三严三实”要求，积极开展“学党章党规、学系列讲话，做合格党员”学习教育，紧密围绕集团中心工作，较好地发挥了党组织的战斗堡垒作用和共产党员的先锋模范作用，为推动集团发展做出了积极贡献，涌现出一大批先进集体和优秀个人。为了表彰先进、树立典型，经研究决定，在纪念建党96周年之际，评选表彰一批先进基层党组织、优秀共产党员和优秀党务工作者。

一、先进基层党组织（5个）

中共厦门金圆投资集团有限公司第一支部委员会

中共厦门金圆投资集团有限公司第二支部委员会

中共厦门国际信托有限公司第一支部委员会

中共厦门市担保有限公司支部委员会

中共厦门金圆置业有限公司支部委员会

二、优秀共产党员（10名）

刘  晶  厦门金圆投资集团有限公司综合管理部行政经理

方  瑄  厦门金圆投资集团有限公司财务管理部副总经理

洪逸彦  厦门金圆投资集团有限公司投资管理部投资经理

陈亦鸿  厦门两岸金融中心建设开发有限公司财务管理部会计

杨慧敏  厦门市创业投资有限公司风控合规部风控经理

张薇薇  厦门金圆置业有限公司综合管理部行政专员

李俊慧  厦门市担保有限公司科技担保分公司项目经理

陈  靖  厦门国际信托有限公司法务合规部总经理助理

黄莎琳  厦门国际信托有限公司信托协理

夏  梅  厦门国际信托有限公司运营管理部员工

3、 优秀党务工作者（5名）

   陈  靓  厦门金圆投资集团有限公司党委办公室行政主管
饶朝榕  厦门金圆置业有限公司党支部委员、厦门金圆置业有限公司副总经理

崔  波  厦门国际信托有限公司第四党支部委员、厦门国际信托有限公司办公室综合主管

彭庆生  厦门两岸金融中心建设开发有限公司党支部委员、厦门两岸金融中心建设开发有限公司工程管理部经理

林  泓  厦门金圆投资集团有限公司第三党支部委员、厦门资产管理有限公司业务发展一部投资主管

希望受表彰的先进集体和优秀个人要珍惜荣誉，谦虚谨慎，戒骄戒躁，加倍努力，继续走前头、作表率、创一流，不断开创工作新局面！同时希望集团各基层党组织和广大党员向先进典型学习，以先进典型为榜样，锐意进取、扎实工作，为推进金圆集团战略发展目标的实现作出新的更大贡献！

  中共厦门金圆投资集团有限公司委员会

   2017年7月17日

	中共厦门金圆投资集团有限公司委员会          2017年7月17日印发

3